

単 価 合 意 書

年月日に契約したR 7 川越地区外交通安全対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年08月14日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社 代表取締役 谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【川越地区】		式	1		27,021,728	
舗装工		式	1		23,149,379	
切削オーバーレイ工		式	1		22,937,676	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)	m2	3,490	5,866	20,472,340	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	349	1,911	666,939	
殻処分	アスファルト切削殻	m3	349	5,153	1,798,397	
車道舗装		式	1		159,280	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	10	1,383	13,830	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	10	1,395	13,950	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生瀝青安定処理材 仕上り厚 150mm	m2	10	8,669	86,690	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	10	2,229	22,290	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質Ⅱ型密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	10	2,252	22,520	
薄層カー舗装工		式	1		52,423	
薄層カー舗装	ベンガラ RPN-501	m2	7	7,489	52,423	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工						
		式	1		1,227,830	
路側防護柵工						
		式	1		1,227,830	
ガードレール	景観色(ダークブラウン) Gr-B-4E 21m 未満 曲線部補正無	m	5	14,464	72,320	
車止め (A)	H型ボラード 土中式 景観色(ダークブラウン)	本	15	77,034	1,155,510	
区画線工						
		式	1		1,281,975	
区画線工						
		式	1		1,281,975	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	60	554.3	33,258	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	120	518.3	62,196	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	480.5	144,150	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	66	1,176	77,616	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	770	1,183	910,910	
区画線消去	削取り式					
		m	55	979	53,845	
標識工						
		式	1		160,721	
小型標識工						
		式	1		160,721	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法定外看板	350×1250 路側式					
		基	1	160,721	160,721	
構造物撤去工						
		式	1		254,669	
防護柵撤去工						
		式	1		32,469	
防護柵撤去(ガードレール)						
		m	7.6	2,623	19,934	
防護柵撤去(ガードパイプ)						
		m	2.2	5,698	12,535	
構造物取壊し工						
		式	1		154,323	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	3	29,165	87,495	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	2	15,944	31,888	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	10	918	9,180	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m					
		m2	10	2,576	25,760	
運搬処理工						
		式	1		67,877	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	0.4	10,050	4,020	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	3	2,840	8,520	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	2,286	4,572	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	0.4	4,938	1,975	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	10,279	30,837	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	6,441	12,882	
現場発生品運搬	カート・レールL=7.6m、カート・ハイフL=2.2m	式	1		5,071	
仮設工		式	1		947,154	
交通管理工		式	1		947,154	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		339,950	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		607,204	
直接工事費		式	1		27,021,728	
共通仮設費		式	1		5,869,666	
共通仮設費		式	1		1,275,537	
運搬費		式	1		553,707	
建設機械運搬費		式	1		553,707	3台
現場環境改善費(率計上)		式	1		721,830	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		4,594,129	
純工事費		式	1		32,891,394	
現場管理費		式	1		12,229,996	
工事原価		式	1		114,211,634	
一般管理費等		式	1		17,088,366	
工事価格		式	1		131,300,000	
消費税相当額		式	1		13,130,000	
工事費計		式	1		144,430,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【入間地区】		式	1		155,388	
区画線工		式	1		82,530	
区画線工		式	1		82,530	
溶解式区画線	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	63	1,310	82,530	
仮設工		式	1		72,858	
交通管理工		式	1		72,858	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A	式	1		26,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B	式	1		46,708	
直接工事費		式	1		155,388	
共通仮設費		式	1		37,462	
共通仮設費（率計上）		式	1		37,462	
純工事費		式	1		192,850	
現場管理費		式	1		96,853	
工事原価		式	1		289,703	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【狭山地区】		式	1		805,012	
区画線工		式	1		732,154	
区画線工		式	1		732,154	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	110	561.6	61,776	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	23	1,406	32,338	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	12	601.4	7,216	
区画線消去（W J 式日当施工量 未満）		式	1		630,824	
仮設工		式	1		72,858	
交通管理工		式	1		72,858	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A	式	1		26,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B	式	1		46,708	
直接工事費		式	1		805,012	
共通仮設費		式	1		196,447	
共通仮設費（率計上）		式	1		196,447	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,001,459	
現場管理費		式	1		505,281	
工事原価		式	1		1,506,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま 1 地区】		式	1		744,252	
防護柵工		式	1		551,828	
路側防護柵工		式	1		551,828	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 景観色(ダークブラウン) 20m 未満 曲線部補正無	m	7	22,970	160,790	
袖ビーム	端末E袖 φ48.6 景観色(ダークブラウン)	箇所	4	38,019	152,076	
反射テープ	φ114.3 W=100	枚	6	1,310	7,860	
車止め (A)	H型ボラード(土中用) 景観色(ダークブラウン)	本	3	77,034	231,102	
仮設工		式	1		192,424	
交通管理工		式	1		192,424	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A	式	1		52,300	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B	式	1		140,124	
直接工事費		式	1		744,252	
共通仮設費		式	1		194,620	
共通仮設費(率計上)		式	1		194,620	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		938,872	
現場管理費		式	1		473,301	
工事原価		式	1		1,412,173	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま 2 地区】		式	1		207,008	
道路付属施設工						
		式	1		110,796	
道路付属物工						
		式	1		110,796	
貼付け路面標示	案内表示 1200×1200					
		箇所	2	55,398	110,796	
仮設工						
		式	1		96,212	
交通管理工						
		式	1		96,212	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A					
		式	1		26,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B					
		式	1		70,062	
直接工事費						
		式	1		207,008	
共通仮設費						
		式	1		53,908	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		53,908	
純工事費						
		式	1		260,916	
現場管理費						
		式	1		131,574	
工事原価						
		式	1		392,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾 1 地区】		式	1		1, 579, 938	
区画線工		式	1		1, 361, 364	
区画線工		式	1		1, 361, 364	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	520	561. 6	292, 032	
熔融式区画線 (2)	熔融式手動 セ`ﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	580	1, 406	815, 480	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	380	601. 4	228, 532	
熔融式区画線 (4)	熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	24	1, 055	25, 320	
仮設工		式	1		218, 574	
交通管理工		式	1		218, 574	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A	式	1		78, 450	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B	式	1		140, 124	
直接工事費		式	1		1, 579, 938	
共通仮設費		式	1		385, 585	
共通仮設費（率計上）		式	1		385, 585	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,965,523	
現場管理費		式	1		991,374	
工事原価		式	1		2,956,897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾2地区】		式	1		843,682	
区画線工		式	1		747,470	
区画線工		式	1		747,470	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	65	561.6	36,504	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	57	1,406	80,142	
区画線消去（WJ式日当施工量 未満）		式	1		630,824	
仮設工		式	1		96,212	
交通管理工		式	1		96,212	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		26,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		70,062	
直接工事費		式	1		843,682	
共通仮設費		式	1		205,584	
共通仮設費（率計上）		式	1		205,584	
純工事費		式	1		1,049,266	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		529,037	
工事原価		式	1		1,578,303	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾3地区】		式	1		10,437,385	
舗装工		式	1		8,520,460	
切削オーバーレイ工		式	1		8,520,460	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)	m2	1,300	5,843	7,595,900	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	130	2,389	310,570	
殻処分	アスファルト殻	m3	130	4,723	613,990	
防護柵工		式	1		273,476	
路側防護柵工		式	1		273,476	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 景観色(ダークブラウン) 20m未満 曲線部補正無	m	5	22,970	114,850	
袖ビーム	端末E袖 φ48.6 景観色(ダークブラウン)	箇所	4	38,019	152,076	
反射テープ	φ114.3 W=100	枚	5	1,310	6,550	
標識工		式	1		642,884	
小型標識工		式	1		642,884	
法定外看板	350*1250 路側式	基	4	160,721	642,884	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		503,259	
区画線工						
		式	1		503,259	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	240	480.5	115,320	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	150	554.3	83,145	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	160	1,176	188,160	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	47	518.3	24,360	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	78	1,183	92,274	
道路付属施設工						
		式	1		60,158	
道路付属物工						
		式	1		60,158	
車線分離標	H 8 0 0 着脱式(穿孔式・3本脚) 10本未満	本	2	30,079	60,158	
仮設工						
		式	1		437,148	
交通管理工						
		式	1		437,148	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A					
		式	1		156,900	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B					
		式	1		280,248	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		10,437,385	
共通仮設費		式	1		2,327,856	
共通仮設費		式	1		149,574	
運搬費		式	1		149,574	
建設機械運搬費		式	1		149,574	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,178,282	
純工事費		式	1		12,765,241	
現場管理費		式	1		5,613,828	
工事原価		式	1		18,379,069	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾4地区】		式	1		1,126,244	
防護柵工		式	1		115,712	
路側防護柵工		式	1		115,712	
カーブレール	景観色(ダークブラウン) Gr-B-4E 21m 未満 曲線部補正無	m	8	14,464	115,712	
区画線工		式	1		840,799	
区画線工		式	1		840,799	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	140	561.6	78,624	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	91	601.4	54,727	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	34	1,406	47,804	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	22	1,310	28,820	
区画線消去 (WJ式日当施工量 未満)		式	1		630,824	
構造物撤去工		式	1		24,017	
防護柵撤去工		式	1		20,984	
防護柵撤去(カーブレール)		m	8	2,623	20,984	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		3,033	
現場発生品運搬	カートレベル=8.0m					
		式	1		3,033	
仮設工						
		式	1		145,716	
交通管理工						
		式	1		145,716	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		52,300	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		93,416	
直接工事費						
		式	1		1,126,244	
共通仮設費						
		式	1		274,112	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		274,112	
純工事費						
		式	1		1,400,356	
現場管理費						
		式	1		706,297	
工事原価						
		式	1		2,106,653	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【行田 1 地区】		式	1		7,890,919	
舗装工		式	1		6,049,407	
切削オーバーレイ工		式	1		6,049,407	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)	m2	1,590	3,411	5,423,490	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	79	1,911	150,969	
殻処分	アスファルト切削殻	m3	79	6,012	474,948	
区画線工		式	1		1,404,364	
区画線工		式	1		1,404,364	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	560	480.5	269,080	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	67	518.3	34,726	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	897.4	3,589	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	630	1,183	745,290	
溶融式区画線 (5)	カラーライン ペンカラー 溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	250	1,207	301,750	
区画線消去	削取り式	m	51	979	49,929	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		437, 148	
交通管理工						
		式	1		437, 148	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A					
		式	1		156, 900	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B					
		式	1		280, 248	
直接工事費						
		式	1		7, 890, 919	
共通仮設費						
		式	1		2, 146, 484	
共通仮設費						
		式	1		403, 128	
運搬費						
		式	1		403, 128	
建設機械運搬費						
		式	1		403, 128	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1, 743, 356	
純工事費						
		式	1		10, 037, 403	
現場管理費						
		式	1		4, 598, 697	
工事原価						
		式	1		14, 636, 100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【行田2地区】		式	1		11,187,353	
舗装工		式	1		7,421,932	
切削オーバーレイ工		式	1		7,421,932	
切削オーバーレイ (夜間)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)	m2	1,960	3,411	6,685,560	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト切削材	m3	98	1,502	147,196	
殻処分 (夜間)	アスファルト切削殻	m3	98	6,012	589,176	
標識工		式	1		420,488	
小型標識工		式	1		420,488	
法定外看板 (夜間)	600*1200 路側式	基	2	210,244	420,488	
区画線工		式	1		1,842,020	
区画線工		式	1		1,842,020	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	590	480.5	283,495	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	66	554.3	36,583	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	330	1,176	388,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	24	518.3	12,439	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	340	1,183	402,220	
溶融式区画線 (6)	カラーライン ペンカラー 溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	260	1,207	313,820	
溶融式区画線 (7)	カラーライン ペンカラー 溶融式手動 矢印・ 記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排 水性舗装無	m	95	1,155	109,725	
区画線消去 (夜間)	削取り式	m	302	979	295,658	
道路付属施設工		式	1		725,765	
防草コンクリート		式	1		725,765	
張りコンクリート (昼間)	18-8-25 (20) (高炉) コンクリート夜 間割増無	m2	218	2,677	583,586	
路盤(路肩部) (夜間)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100 mm	m2	218	652.2	142,179	
仮設工		式	1		777,148	
交通管理工		式	1		777,148	
交通誘導警備員 (昼間)	交通誘導警備員 A	式	1		69,732	
交通誘導警備員 (昼間)	交通誘導警備員 B	式	1		124,552	
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員 A	式	1		209,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	式	1		373,664	
直接工事費		式	1		11,187,353	
共通仮設費		式	1		2,720,294	
共通仮設費		式	1		408,610	
運搬費		式	1		408,610	
建設機械運搬費 (夜間)		式	1		408,610	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,311,684	
純工事費		式	1		13,907,647	
現場管理費		式	1		6,056,064	
工事原価		式	1		19,963,711	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【行田3地区】		式	1		1,393,370	
舗装工						
		式	1		227,669	
車道舗装						
		式	1		98,550	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)改質Ⅱ型 密粒度(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り	m2	6	3,811	22,866	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)改質Ⅱ型 粗粒度(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り	m2	6	7,576	45,456	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm	m2	6	5,038	30,228	
市道舗装						
		式	1		21,208	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)改質Ⅱ型 密粒度(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り	m2	4	3,895	15,580	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	4	1,407	5,628	
歩道舗装						
		式	1		107,911	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	22	1,745	38,390	
路盤(路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	22	1,280	28,160	
路床盛土	2.5m未満					
		m3	3	10,818	32,454	
土材料	礫質 土路床用 最大粒径200mm					
(購入土)		m3	3	2,969	8,907	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工						
		式	1		343,022	
路側防護柵工						
		式	1		343,022	
車止め	H型ボラード 土中式 景観色(タ ークブレーション)					
(A)		本	2	77,034	154,068	
車止め	H型ボラード 基礎式 景観色(タ ークブレーション)					
(B)		本	2	94,477	188,954	
道路付属施設工						
		式	1		377,436	
作業土工						
		式	1		17,547	
床掘り	土砂					
		式	1		3,276	
埋戻し	土砂					
		式	1		6,175	
基面整正						
		式	1		8,096	
縁石工						
		式	1		312,322	
歩車道境界ブロック	両面 150/190*200*600 (A)					
(A)		m	9	10,608	95,472	
歩車道境界ブロック	FK-2c-20 両面R					
(B)		m	2	12,134	24,268	
歩車道境界ブロック	FK-2a-20 両面R					
(C)		m	18	10,699	192,582	
道路付属物工						
		式	1		47,567	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標 デリネーター(A)	φ 60.5*t2.3*1650 土中建込 10本未満	本	1	20,549	20,549	
視線誘導標 デリネーター(B)	φ 60.5*t2.3*1500 コンクリート建込(穿孔含まない) 10本未満	本	1	27,018	27,018	
構造物撤去工		式	1		156,607	
構造物取壊し工		式	1		92,079	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	21	1,810	38,010	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	13	918	11,934	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m	m2	33	1,175	38,775	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	4	840.1	3,360	
運搬処理工		式	1		64,528	
殻運搬	アスファルト掘削(殻)	m3	8	2,054	16,432	
殻処分	アスファルト掘削(殻)	m3	8	6,012	48,096	
仮設工		式	1		288,636	
交通管理工		式	1		288,636	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		78,450	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		210,186	
直接工事費		式	1		1,393,370	
共通仮設費		式	1		338,072	
共通仮設費（率計上）		式	1		338,072	
純工事費		式	1		1,731,442	
現場管理費		式	1		869,851	
工事原価		式	1		2,601,293	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【熊谷1地区】		式	1		992,557	
標識工						
		式	1		800,133	
小型標識工						
		式	1		800,133	
法定外看板	600×1200, 600×200 路側式					
		基	3	266,711	800,133	
仮設工						
		式	1		192,424	
交通管理工						
		式	1		192,424	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		52,300	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		140,124	
直接工事費						
		式	1		992,557	
共通仮設費						
		式	1		242,132	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		242,132	
純工事費						
		式	1		1,234,689	
現場管理費						
		式	1		623,149	
工事原価						
		式	1		1,857,838	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【熊谷2地区】		式	1		753,232	
区画線工		式	1		680,374	
区画線工		式	1		680,374	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	13	1,406	18,278	
熔融式区画線 (2)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	52	601.4	31,272	
区画線消去（W J 式日当施工量 未満）		式	1		630,824	
仮設工		式	1		72,858	
交通管理工		式	1		72,858	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A	式	1		26,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B	式	1		46,708	
直接工事費		式	1		753,232	
共通仮設費		式	1		183,655	
共通仮設費（率計上）		式	1		183,655	
純工事費		式	1		936,887	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		472,387	
工事原価		式	1		1,409,274	